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LVI-SUUNNITTELIJAN KELPOISUUSVAATIMUKSET LVI -SUUNNITTELUTEHTÄVÄN VAATIVUUS  (3)

Koulutus + kokemus  (1)(2) Esimerkkikohteita
Vähäinen Riittävä osaaminen suunnittelutehtävään Yksinkertainen painovoimainen IV venttiilit seinässä.

Tuntee SRMk D4, lvi-piirustusmerkinnät Pieni AT / varasto enintään 25 m2
Tuntee määräykset

Tavanomainen Lvi-teknikko 30 op. Koneellinen ilmanvaihto
Tekniikan kandidaatti (180 op.) + 30 op. Asuinrakennus enintään 3 krs.
+ työkokemusta 3 vuotta Vakiintunein suunnitteluratkaisuin enintään 2

kerroksiset;  liike-, toimisto-, opetus-,
teollisuusrakennukset ja pienet hallit

Vaativa Lvi-, rakennus-, konetekniikan-insinööri + 40 op. Kerrostalo enintään 11 krs.
+ työkokemusta 6 vuotta Majoitus- ja kokoontumistilat enintään 11 krs.

Vakiintunein suunnitteluratkaisuin; liike-, toimisto-,
opetus-, teollisuusrakennukset ja päiväkodit sekä
suuret hallit

Poikkeuksellisen Ins (YAMK), DI, 45 op. Kerrostalot 12 krs. =>
vaativa + työkokemusta 6 vuotta Majoitus- ja kokoontumistilat 12 krs.=>

Kauppakeskukset, suuret koulut, terveysasemat ja
sairaalat

Vaativuus-
luokka

Rakentamisen suunnittelutehtävien vaativuusluokista on säädetty maankäyttö- ja rakennuslaissa ja lain nojalla säädetyssä
valtioneuvoston asetuksessa. Suunnittelijoiden kelpoisuudesta on säädetty maankäyttö- ja rakennuslaissa.
Ympäristöministeriö on lisäksi antanut suunnittelutehtävien vaativuusluokkia ja suunnittelijoiden kelpoisuutta koskevat
ohjeet. Tähän lomakkeeseen on koottu otteita säännöksistä ja ympäristöministeriön ohjeista sekä rakennusvalvonnan
tekemistä tulkinnoista yhtenäisten käytäntöjen tukemiseksi. Taulukkoa soveltavan on tunnettava vaativuusluokitusta ja
kelpoisuutta koskeva lainsäädäntö. Musta teksti = säännökset (mrl tai asetus), sininen teksti = ympäristöministeriön
ohje, vihreä teksti = rakennusvalvonnan tulkinta.
Säännökset ovat velvoittavia. Ympäristöministeriön ohjeet ja rakennusvalvonnan tulkinnat ovat yhtenäistä tulkintaa
tukevia ohjeita, joista voidaan perustellusta syystä poiketa.
(1) Vähimmäiskoulutusvaatimus.
(2) yli 50 %:a kokemuksesta on hankittu tutkinnon suorittamisen jälkeen (poikkeuksellisen vaativissa

suunnittelutehtävissä 100 %). Ennen tutkinnon suorittamista hankittuna kokemuksena voidaan ottaa huomioon
kokemus, joka on hankittu sen jälkeen kun kyseessä olevan tehtävän vaadittavat opinnot on suoritettu.

(3) Taulukossa on esitetty minimivaativuusluokka. Rakennushankkeen muut ominaisuudet saattavat nostaa
vaativuusluokitusta.


